“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

) . '
Winisteric de “Educacicn Vs (ﬁp/)ﬁ//@’

g 1978 .. g/ X
(C/AIIZ’F»}”J('(/({(/ -‘%/m/{y{(ﬂ oS {é;'(ﬂlid/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@é@/ﬁ/{«/ﬂ

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resoluciéon N° 491/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Resistencia, relacionada con la situacion del alumno Luis Anibal VELAZCO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs6 la asignatura Fisica II, sin dar cumplimiento
con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 491/2016 de la Facultad
Regional Resistencia.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL, CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 491/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Resistencia y convalidar el cursado de la asignatura Fisica II, eximiéndolo de la

rrelatividad existente con Fisica I, al alumno Luis Anibal VELAZCO, Legajo N° 16129,




“2016 - Ao del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

Ministeric de '?5?/11«(1«/(&{ g @ﬂ/)ﬁl’f(r)’ 6/4» 7 PABLOA UEvt; :
(j,//ﬂ/'ﬂﬁ}”)’['(/(t(/ -,%Zﬂ(r/(yi(‘(z -‘/]%;/mm/ AP (J;FOE :LE CD ;;:;T(;\gf;g?m

'@;(’/(1}’(/1/(1
de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2373/2016

UTN

pib

O
W

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

